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LABORATORIUM VO iR EKOLOGIE EN SYSTEMATILK VUB

Onderzoek ZOOPLANKTON
Kruisvaart :7nfgwein .
Station :\! l“t\,utv' S ((LM, W

o ’ 1 L

datum :13-3-%¢ uur : 1548

positie : . diepte : -Zm

Acnidaria
5693 Ctenophora

Nemathelmintes
Nematoda -spec.

Mollusca
5734 Gasteropoda (1)

5745 Lamellibranchia (1)

Annelida
5807 Polychaeta spec.

Lanice spec.

Crustacea
5222 eggs Copepoda

5223 Copepoda nauplii

Copepoda copepodiet

5629 Copepoda adult

5242 Cirripedia (1)
5797 Ostracoda
5706 Decapoda (1)
5781 Mysidacea
5694 Cumacea

5744 Isopoda

5643 Amphipoda

Cladocera 5084 Evadne
5585 Podon sp.

Chaetognatha Sagitta spec. )
5681

Echninodermata Larvae spec.

Aantal
per m3

Biomassa
mgC/m3
min. - max.

I "]

roe *
o qu_-.‘qr‘vn

5707

Tunicata Oikopleura
5787

Pisces
5727 eggs

5729 larvae

totaal




LABORATORIUM VOOR EKOLOGIE EN SYSTEMATIEK - V. U. B.

T el
ey

A gQaL ) e
! i

Kruisvaart : A
Station : ! ; O LA LU L

datum :(3-2.% < uwur : 1Tuf positie : diepte oo
T TTTTTTTTTTTTTTTTTEEREAIper mi T TTTTTTTTTTTTTTToToos
=% nauplii |copit. adult
CALANOIDA totaal
Acartia clausi 55?2943 51°i1g0 5098
' Acartia discaudata 5105
Calanus halgolandicus 512
Calanus finmarchicus 5654 511w 5120
Centropages hamatus 5685 oo |76 550 | S°°°
Centropages typicus 5672 _ 5136 5132
Isias clavipes 517+
Labidocera wollastoni 5175
Metrida lucens 5185
Oithona sp. 5299
Faracalanus parvus 5738 5194 5191
Parapontella brevicornis 5195
Pseudocalanus elongatus 5812 . [5208 5203
Temora longicornis - 58“55100 5217 /| 5213
onbepaald 5653 5189
totaal 5552109 ol o007
HARPACTICIDAE
Alteuta
Canuella perplexa
Ectinoscma elongatum T
Euterpina acutifrons e [0 5235
Longipedia minor
Tachidus brevicornis
onbepaald 5738
totaal 5231
CYCLOPOIDA
Cyclopina littorlais
totaal 5224
COPEPODES PARASITES
Caliqus sp. 5240
Corycaeus anglicus 5225
Lernea sp.
COPEPODA
onbepaald 5690 5189
totaal 52%3»,0 L02e 5629
ol




LABORATORIUM VGCu'R EKOLOGIE EN SYSTEMATIEK VUB

Onderzoek ZOOPLANKTON
Kruisvaart :(ganmche ST

datum :{i-2-}¥ uur : i,4$

] '
(] 1]
(] |}
1 ]
) '
1] 1)
] ]
' y [ '

. ™ ~~ a 20> '
' station : Calen ds Pr 3 '
[} )
] 1
[ ] !
[) )
[} L
1] |
(] ]

positie : . diepte : -//m
"""""""""""""""""""""" Biomassa
Aantal mgC/m3
per m3 min. - max.
Acnidaria
5693 Ctenophora
Nemathelmintes
Nematoda spec.
Mollusca
5734 Gasteropoda (1) .
5745 Lamellibranchia (1) [00 0, ¢=
Annelida ’
5807 Polychaeta spec. W o - o018
Lanice spec. - -
Crustacea
5222 eggs Copepoda N oL 513_1
5223 Copepoda nauplii 3430 o éfa
Copepoda copepodiet - \6 30 C’/ g: £ -9
5629 Copepoda adult | 40 901 - 0,08

5242 Cirripedia (1)
5797 Ostracoda
5706 Decapoda (1)
5781 Mysidacea
5694 Cumacea &bp aNLbﬂ L -
5744 Isopoda
5643 Amphipoda

Cladocera 5084 Evadne

5585 Podon sp.

Chaetognatha Sagitta spec.
5681

Echninodermata Larvae spec. LUo
5707

Tunicata Oikopleura Co 0¢¢ -Qgg,
5787 r

Pisces
5727 eggs

5729 larvae

. ’r/" \ ‘.
totaal 10 = Al




LABORATORIUM VOOR EKOLOGIE EN SYSTEMATIEK - V. U. B.

< O \
Kruisvaart : Qafanti&n ‘-’J“"’/f“’
Station : (Oafewdd ol 33
datum :\i-}-7g uur : {\,43 positie : diepte : «-2,/}7,)

COPEPODA

p—

S

nauplii|copit. adult __|
CALANOIDA = totaal 4 o
Acartia clausi 5532{({0 510%‘060 5098
Acartia discaudata 5105
Calanus halgolandicus . ST2y
Calanus finmarchicus 565 5114 5120
Centropages hamatus 5665’%«9 5796 o] *°°°
Centropages typicus 5672 5136 5132
Isias clavipes 51786
Labidocera wollastoni 5175
Metrida lucens _ 5185
& Oithona sp. 5299
- Faracalanus parvus 3738 5194 5191
Parapontella brevicornis 5195 |
Pseudocalanus elongatus s812 w0 5206 ;- | 5203
Temora longicornis 5“6'380 5217 (20 5214
onbepaald 9653 (40 oo | o180
. totaal 5652 5097
HARPACTICIDAE
Alteuta
Canuella perplexa
Ectinosama elongatum T
Euterpina acutifrons Co Yo 5235 o 9.0 20
Longipedia minor
Tachidus brevicornis
onbepaald 5738
totaal 5231
CYCLOPOIDA
Cyclopina littorlais
totaal 5224
COPEPODES PARASITES
Caligus sp. e | o2
Corycaeus anglicus 5225
.Lernea sp.
COPEPODA
onbepaald 5630 .. 5189
' totaal [°223 (630 5629 ko




Onderzoek ZOOPLANKTON
Kruisvaart 'Eh?&wwdi SW?PW
Station Emv %Mn

datum :\2-1-72 wur - dkéo
positie :

Acnidaria
5693 Ctenophora

Nemathelmintes
Nematoda spec.

Mollusca
5734 Gasteropoda (1)

Annelida
5807 Polychaeta spec.

‘Lanice spec.

Crustacea
5222 eggs Copepoda

5223 Copepoda nauplii
5629 Copepoda adult

5242 Cirripedia (1)
5797 Ostracoda
5706 Decapoda (1)
5781 Mysidacea

5694
5744 Isopoda
5643 Amphipoda

Cumacea

Chaetognatha Sagitta spec.
5681

Echninodermata Larvae spec.

5745 Lamellibranchia (1)

Copepoda copepodiet

Coe

Claddcera 5084 Evadne
5585 Podon Sp.

5707

Tunicata Oikopleura
5787

Pisces
5727

5729

eggs
larvae

Aantal
per m3

min.

Biomassa
mgC/m3
- max.

0 0Y

93119
Sco
2219

tdtaal

awcé&awﬂ%

2,94 - 2y
4"4'?5"- 2




e

LABORATORIUM VOOR EKOLOGIE EN SYSTEMATIEK - V. U. B.
Kruisvaart :Ou?umkott g‘cf'flm
Station : & Lo - Ay
datum :1-}-1¢ wur : 02,00 positie : diepte : -Z/m
55;;;55;"““““""‘“‘533%51‘5&}‘53 ------------------------
. . adult
CALANOIDA nauplii|copit. —orooy—rp =
. ‘ 5632 S104 5098 z
Acartia clausi 2o 9390 ‘ 120
Acartia discaudata 5105
Calanus halgolandicus Sl2u
Calanus finmarchicus 5634 Siiw 5120
Centropages hamatus 5665 70 5755 [ 5eee %
Centropages typicus 672 5138 5132
Isias clavipes 5174
Labidocera wollastoni 5175
Metrida lucens 5185
Oithona sp. 5299
Paracalanus parvus 5798 [F1ow 5191
Parapontella brevicornis 5135
Pseudocalanus elongatus | °®'% g¢q P27 3| 52°°
Temora longicornis - 55“5'120 217 eol 52 uo X 20
onbepaald 853 oo 20 51892;
totaal |°®°?2 5097
HARPACTICIDAE
Alteuta
Canuella perplexa
Ectinoscoma elongatum -
rpina i 5235
Euterpina acutifrons Joo 4o do 20
Longipedia minor
Tachidus brevicornis .
onbepaald 5738
totaal 5231
CYCLOPOIDA
Cyclopina littorlais
totaal 5224
COPEPODES PARASITES
Caligus sp. 5240
Corycaeus anglicus 5225
Lernea sp.
COPEPODA
onberaald 5690 , 5189
totaal |%223 5629
94290 Seo 2.0




LABORATORIUM VOOR EKOLOGIE E* SYSTEMATIEK - V. U. B.

Kruisvaart : C?,'\,.@,.,;,w,«_,'.;g ST

- - - — - — — - — -

|
E Station : imﬁyﬁb S
 datum :9.2 0 uur g7 co positie : diepte :..7.u.
S mariitlmosie | ZauTe
CALANOIDA : =7"" | totaal 9 —
Acartia clausi 3832 S104 5038 0,34-0'2
Aé:artia discaudata 5105
Calanus halgolandicus’ 5124
Calanus finmarchicus 3634 S11u 5120
Centropages hamatus 36653 5796 5866 goS -0
Centropages typicus 672 $136 - 5132
Isias clavipes 5174
Labidocera wollastoni 5175
Metrida lucens 5185
Oithona sp. 5299 B
Faracalanus parvus 5798 5194 5191
Parapontella brevicornis : 5195 i
Pseudocalanus elongatus S812 5206 5203
Temora longicornis - S8us p217 216 Hoouogur oo nm
onbepaald 5653 5(13?3-2 ‘ ]
! totaal 5es2 5097 | .
HARPACTICIDAE
Alteuta
! Canuella perplexa -
Ectinosama elongatum R
Eutérpina acutifrons 5235 0 00U et ]
Longipedia minor :
Tachidus brevicornis T
onbepaald 5738
totaal U
CYCLOPOIDA
Cyclopina littorlais e T
totaal 5224 T T
COPEPODES PARASITES
Caliqus sp. _ 5240
Corycaeus anglicus 5225
Lernea sp.
COPEPODA
onbepaald 5690 ' 5189
totaal ;“212‘3_ w1 0% 09 ;,sils.ﬁ'c’},




LABORATORIUM VOCR EKOLOGIE EN SYSTEMATIEK VUB

-------------------------------- ,
el Ravemecs

U

S QU AW a8

m Oafende .

]

]

' Onderzoek ZOOPLANKTON

1 -~ )

, Kruisvaart : Pl&bw\ckﬂ

[] ~ \

: Station : MYW

)

! datum :13.4-7%8 qur : 10.00
1

' positie : . diepte : —2iMmm

s
]
A

L I R I

Biomassa
Aantal mgC/m3
per m3 min. - max.

‘Acnidaria
5693 Ctenophora

ﬁl Nemathelmintes
b Nematoda . spec.

4 Mollusca
| 5734 Gasteropoda (1)

NG 5745 Lamellibranchia (1)

Annelida
5807 Polychaeta spec.

Lanice spec.

: Crustacea
i 5222 eggs Copepoda

5223 Copepoda nauplii | A560 919. 03
Copepoda copepodiet 6o ( 00%-04
5629 Copepoda adult _ 20 : 0p0¥' 0&?

5242 Cirripedia (1)

i 5797 Ostracoda

5706 Decapoda (1)

i (U ' 5781 Mysidacea

5694 Cumacea

5744 Isopoda

5643 Amphipoda '
Cladocera 5084 Evadne

5585 Podon sp.

T SRR & S
p

por o

Chaetognatha Sagitta spec.
5681

Echninodermata Larvae spec.
5707

Tunicata Oikopleura
5787

: Pisces
" 5727 eggs

5729 larvae

e e b e o reteed

i; totaal \ 02y - AvT
i
!




O

LABORATORIUM VOOR EKOLOGIE EN SYSTEMATIEK - V. U. B.
Kruisvaart : !" e t‘V\ ¢ '{;u
Station : CLitewde
datum :19-4-28 uur : (.00 positie : diepte : -2,
s i:ﬁ;iiip::D?i adult
CALANOIDA pit. —5taa1 3 —
Acartia clausi 5832 S10u4 5098
Acartia discaudata 5105
Calanus halgolandicus 5124
Calanus finmarchicus 5654 5114 5120
Centropages hamatus 5665 §796 5866
Centropages typicus 3672 5136 5132
Isias clavipes 5176
Labidocera wollastoni 5175
Metrida lucens 5185
Oithona sp. _ 5299
Faracalanus parvus 5798 5194 5191
Parapontella brevicornis 51958
Pseudocalanus elongatus 5812 900 [F208 4o 5293 9, %0
Temora longicornis Hs{jgf (0405217 5214
onbepaald 5653 P 5189
. +otaal 5652 5597
HARPACTICIDAE
Alteuta.
Canuella perplexa
Ectinosama elongatum -
En.lterpina acutifrons 5235
Longipedia minor
Tachidus brevicornis
onbepaald 5738
totaal 5231
CYCLOPOIDA
Cyclopina littorlais
totaal s224
COPEPODES PARASITES
Caligus sp. 5240
Corycaeus anglicu;‘, 5225
Lernea sp.
COPEPODA _
onbepaald 5690 5189
totaal 522\3560 o 5629 s 0




' '
f Onderzoek ZOOPLANKTON E
E Kruisvaart : | owere E
5 Station : £alews E
E datum :\3-4-Y8 uur : 22.00 E
g positie : . diepte : -2 m g

: Biomassa
; ' Aantal ' mgC/m3
' per m3 min. - max.

Acnidaria
i 5693 Ctenophora

g Nemathelmintes
T Nematoda spec.

Mollusca
_ 5734 Gasteropoda (1)

(? 5745 Lamellibranchia (1)

"~ Annelida '
5807 Polychaeta spec.

Lanice spec.

5 Crustacea .
o 5222 eggs Copepoda g

5223 Copepoda nauplii A Cuo 009 - 0f5%_
» Copepoda copepodiet | A | 190 o4 - 0,'45 !

5629 Copepoda adult o

| pep 2 0,0% -0 F |

5242 Cirripedia (1)
v5797 Ostracoda
5706 Decapoda (1)
5781 Mysidacea
5694 Cumacea

5744 Isopoda

5643 Amphipoda
~ Cladocera 5084 Evadne

5585 Podon sp.

f Chaetognatha Sagitta spec.
P 5681

Echninodermata Larvae spec.
5707

P Tunicata Oikopleﬁra 4o o\ - 039 1
! ‘

5787

. Pisces
i1 , 5727 eggs
' 5729 larvae

totaal O‘L{é - 4‘53




LABORATORIUM VOOR EKOLOGIE EN SYSTEMATIEK -

V. U. B.

C

Kruisvaart : [ewncan
Station Yot
datum :13-4-%€¢ uur : £2.00 positie : diepte : —%&
COPEPODA aantal per m3 -aaq1} ===
CALANOIDA naupliijcopit. ory—r——1—
Acartia clausi 5632 §104 5098
Acartia discaudata 5105
Calanus halgolandicus 5124
Calanus finmarchicus 565 511w 5120
Centropages hamatus 5665 5796 5866
Centropages typicus 5672 5136 5132
Isias clavipes 5178
Labidocera wollastoni 5175
Metrida lucens 5185
Oithona sp. 5299
PFaracalanus parvus AL {5194 5191
Parapontella brevicornis 5195
Pseudocalanus elongatus | °%1% 34, 3206 280 5208, 20
_Temora longicornis S8ue 960 5217 | 5214
. onbepaald 2653 95 5189
' totaal | 3652 5097
HARPACTICIDAE
Alteuta |
- Canuella perplexa
Ectinosama elongatum -
. Euterpina acutifrons 5235
Longipedia minor
Tachidus brevicornis
onbepaald . 7 5738
' . totaal 5231
CYCLOPOIDA
Cyclopina littorlais
‘ totaal 5224 ,
COPEPODES PARASITES
Caligus sp. 5240
Corycaeus anglicus 52?5 k
Lernea sp.
COPEPODA
onbepaald 5690 5189
| totaal 5223(;“0 130 | °°° 20

LS
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Onderzoek ZOOPLANKTON
. Heinehe

L

1

1 ]

)

1]

Kruisvaart '
3 1
et '
]

| §

L}

[}

L

[}

L}

L

i 9}
Station : -~
datum :1¢-U-}8uur : 0.09

positie : diepte : = 2/M

S ewenecsccwuavweecswaew

. - . T G T - I T - - - — - - - — - - -

Aantal
per m3

Biomassa
mgC/m3
min. - max.

Acnidaria
5693 Ctenophora

Nemathelmintes
Nematoda spec.

Mollusca
5734 Gasteropoda (1)

57457Lamellibranchia (1) -

Annelida
5307 Polychaeta spec.

Lanice spec.

Crustacea
5222 eggs Copepoda

5223 Copepoda nauplii
Copepoda copepodiet

5629 Copepoda adult

300
4
o

0,04 - C{Jf
0,06 - 0,14
0,4 - 033

5242 Cirripedia (1)
5797“Ostracoda

5706
5781
5694
5744
5643

Decapoda (1)  zoe

Mysidacea

Cumacea

Isopoda

Amphipoda

Cladocera 5084 Evadne
5585 Podon sp.

A5 - 3,4

phéetognatha Sagitta spec.
5681

Echninodermata Larvae spec.
5707 '

Tunicata Oikopleura
5787

Pisces
5727 eggs

5729 larvae

totaal

asee Daeapods

0,68
311

o,L% -
4,19 -




@,

LABORATORIUM VOOR EKOLOGIE EN SYSTEMATIEK - V. U. B.
Kruisvaart : He,u:v\ bgfuz
Station : ‘telawd
datum : 13-4 -3 uur : ©0.00 positie : diepte : -2~
T
CALANQIDA 12 * Ttotaal r =~
Acartia clausi 5632 Slou 5098
Acartia discaudata 5105
Calanus halgolandicus 5124
Calanus finmarchicus 5654 5114 5120
Centropages hamatus | 5665 5796 5866
Centropages typicus 5672 5136 5132
Isias clavipes | 5174
Labidocera wollastoni 5175
Metrida lucens 5185
Oithona sp. 5299
Faracalanus parvus 5798 S194 5191
Parapontella brevicornis 5795
Pseudocalanus elongatus 812 110 P28 90| 52°°  Ho | -do 25
Temora longicornis 5848 1o P2V 5214
onbepaald eI, l{o' 5189
 totaal 5652 ‘ 5097
HARPACTIC IvDAE.
Alteuta-
Canuella perplexa
~ Ectinosama elongatum -
. Euterpina acutifrons 5235
Longipedia minor
7 Tachidus brevii:brnis
onbepaald 5738
T E . totaal 5231
CYCLOPOIDA
Cyclopina littorlais
' totaal 5224
COPEPODES PARASITES ‘
"Caligus sp. 5240
Corycaeus anglicus 5225
Lernea sp.
COPEPODA
onbepaald 5690 5189
totaal 5223%00 A0 5629 v




- e

LABORATORIUM VCUR EKOLOGIE EN SYSTEMATIEK VUB

L

1]

' Onderzoek ZOOPLANKTON
1 .

' Kruisvaart : chnehi

L .

' Station : QAQM
L]

'

]

[ 3

]

L]

datum : U-4-FF uur : \1 .00

positie :

S e ceecccacaeccacanee

diepte : -5

. S T - ———— — —— — - —— - - — ——— — — —— - — ——

5693

Acnidaria

Ctenophora

Nemathelmintes

Mollusca
5734

C} ' : 5745

Annelida
5807

5222
5223

5629
5242

5797
. 5706

@ | 5781

5694
5744
5643

Nematoda spec.

Gasteropoda (1)
Lamellibranchia (1)

Polychaeta spec.
Lanice spec.

Crustacea

eggs Copepoda
Copepoda nauplii
Copepoda copepodiet
Copepoda adult

Cirripedia (1)
Ostracoda
Decapoda (1)
Mysidacea

Cumacea

Isopoda
Amphipoda

- Cladocera 5084 Evadne

5585 Podon sp.

.Qhaetognatha Sagitta spec.

5681

Echninodermata Larvae spec.

5707

Tunicata

Oikopleura

5787

Pisces
5727

5729

eggs
larvae

Aantal
per m3

Biomassa
mgC/m3
min. - max.

Yo

0, O\

hbo
60

0,05- 022

0,03~ o1

0,08 - 019

totaal




LABORATORIUM VOOR EKOLOGIE EN SYSTEMATIEK - V. U. B.
Kruisvaart : HPM\!}IL
Station :
datum : Y.y.}g uur : 12.090 positie : diepte : -Sm
e TTTTTTTTTTTTTTTTTTEEREAl per me T TTTTTTTTTTTTTToo
PEPODA )
SR nauplii|copit adult
CALANOIDA E * T totaal
Acartia clausi 5632 s104 5098
Acartia discaudata 5105
Calanus halgolandicus S124
Calanus finmarchicus 5654 5114 5120
“Centropages hamatus 5665 5796 5866
Centropages typicus 5672 5136 5132
Isias clavipes 5174
Labidocera wollastoni 5175
{ . ida ' 5185
| <2> Metrida lucens ‘
| ' Oithona sp. | 5299
Faracalanus parvus 5798 519 5191
Parapontella brevicornis 5195
Pseudocalanus elongatus |Sot2 3uo P20¢ gp! 203
Temora longicornis - 846 go 217 | s21w
onbepaald 555 5189
o totaal | °6%2 , 5097
HARPACTICIDAE
Alteuta
Canuella perplexa
Ectinoscma elongatum » _
I Eutérpina acutifrons o %0 5235
i ‘I’ . Longipedia minor
| - Tachidus brevicornis . _
%  onbepaald ~5738
ié I T e totaal R 5231
i : ' :
! — CYCLOPOIDA
. Cyclopina littorlais
| | totaal 573
| COPEPODES PARASITES
:i Caligus sp. 5250
1 Corycaeus anglicus 5225
i Lernea sp.
Q COPEPODA
ﬁl onbepaald 5630 5189
| totaal |[32%23 5629
5 + 80 40 60

i

|
|
|
I
¥
{
X




LABORATORIUM VOCR EKOLOGIE EN SYSTEMATIEK VUB

L

' Onderzoek ZOOPLANKTON

! .

' Kruisvaart : “antkl

L}
' station : Oa¥emde p\' )
"
:
v
L]
L}
L}

. . g {
" %(\ AN LA T/ SR VE VAPV ¢S

oKy,
datum :5-4-%Quur : AL, 00 G

positie : . diepte :=§om

1 » Biomassa
! ‘ Aantal mgC/m3
De;7m3 min. - max.

Acnidaria
5693 Ctenophora

» Nemathelmintes
P : . Nematoda spec.

! | Mollusca :
: 5734 Gasteropoda (1)

f 5745 Lamellibranchia (1)

i .
i S Annelida L B - o0\ _ 0o
| 5807 Polychaeta spec. , ZD ! 0

Lanice spec.

Crustacea
5222 eggs Copepoda

o B 5223 Copepoda nauplii 2340 o,-‘L? -4 19
P S Copepoda copepodiet A0 ' 0'06 - 0”9
i 5629 Copepoda adult o

. | 5242 cirripedia (1)

A | 5797 Ostracoda

: _ 5706 Decapoda (1)

ir C) ; 5781 Mysidacea

i 5694 Cumacea

R N 5744 Isopoda

I | 5643 Amphipoda S

Lo '>'7“Q>Clad0cera 5084 Evadne
5585 Podon sp.

Chaetognatha Sagitta spec.
5681

i Echninodermata Larvae spec.
i - 5707

¥ Tunicata Oikopleura 20 0,08 — 0,09
: 5787 !

. - | Pisces .
@ 5727 eggs

5729 larvae

i  totaal , o,uU% - 459




LABORATORIUM VOOR EKOLOGIE EN SYSTEMATIEK - V. U. B.
Kruisvaart : H UM E/gfu
Station : Lkelaw
datum : \g-u-1g uur : ©0.00 positie : diepte : - 2/m
COPEFODA T LR
CALANOIDA = | totaal Q -
Acartia clausi 5632 5104 5098
Acartia discaudata 3105
Calanus halgolandicus S124
Calanus firmarchicus D 511% 5120
Centropages hamatus ' 5665 5796 5866
Centropages typicus 5672 5136 5132
Isias clavipes 3174
Labidocera wollastoni 8178
Metrida lucens 3185
e Oithona sp. 5299
- Paracalanus parvus 5798 STsw 5191
Parapontella brevicornis 5195
Pseudocalanus elongatus | °%'2 )5 F29% 0,7| 5203 4o | do | 20
Pemora longicornis Seve ) o B2 s216
' onbepaald : LRI o | 51°°
: totaal 5652 V 5097
HARPACTICIDAE
Canuella perplexa
-Ectinosama elongatum .
Euterpina acutifrons 3235
- Longipedia minor
<\) 7 Tachidus brevicornis
onbepaald 5738
;  totaal §231
CYCLOPOIDA
Cyclopina littorlais
totaal 5229
COPEPODES PARASITES
“Caligus sp. 3240
Corycaeus anglicus 3225
Lernea sp.
COPEPODA
onbepaald 5690 5189
totaal 52233,00 0 5629 o
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Kruisvaart : HW!)U
Station : Oatewde ‘* \Y

datum :5-4.%q¢ uur : \2.00 positie : diepte
COPEPODA z:zti%.per §3 B—
CALANOIDA pliljcoplt. —rov737
Acartia clausi 5632 108 o | 5008
Acartia discaudata 5105
Calanus halgolandicus _ 5124
Calanus finmarchicus 5654 5114 5120
Centropages hamatus 5665 5796 5866
Centropages typicus 5672 . |5136 5132
 Isias clavipes 5174
Labidocera wollastoni 5775
Metrida lucens 5185
Oithona sp. ., 5299
Faracalanus parvus 5798 |S194 5191
Parapontella brevicornis 5195
~ Psewdocalanus elongatus | °%!2 g [*2°¢ g | 5203
Temora longicornis 5846319,0 5217 5214
onbepaald A Aj S u“ 5189
totaal 5652 5097
HARPACTICIDAE
Alteuta
Canuella perplexa
Ectinosama elongatum
Euterpina acutifrons 5235
Longipedia minor
Tachidus brevicornis
onbepaald 5738
S totaal 5231
CYCLOPOIDA
Cyclopina littorlais
totaal 5224
COPEPODES PARASITES
Caliqus sp. 5240
Corycaeus anglicus 5225
Lernea sp. -
COPEPODA
onbepaald 5690 5189
totaal 52253 Yo H‘“Q 5629




